                                                              富驰科技
电能质量综合治理 服务商
因为专注  所以专业
                                     公司简介
北京富驰科技发展有限公司成立于 2011 年,专业致力于电网节能、电能质量综合
治理、电网无功补偿的应用与服务 10 余年，取得了相当丰富的经验，近年来又成功开
发了低压谐波滤除装置（APF）和（SVG）无功发生器及机电一体化电容器投切装置，

6.1 安装电容时应按 IEC61921,EN60831 的技术规范执行，产品相互之间的间距要求不小于 30mm
6.2 电容器属于非耐热产品，尽可能远离发热，如如电抗器、动态投切开关等发热量大的产品，以增加使用寿命
6.3 柜体内应根据使用环境温度设计适合的散热风机，符合无功补偿装置柜内的温度要求
6.4 电容器安装时要求放置柜内最下层，不宜混合安装或置于电抗与可控硅等发热产品的上层
7 常规选型表
型号规格
额定电压
（ V ）
额定容量
（Kvar）
额定电容量
( uF )
额定电流
 （ A ）
外形尺寸(mm) 用途
FC-BKMJ280-5-1 280 5 203 18 φ76×240-M12*16 单相
220V 系统
7% 电抗
FC-BKMJ280-10-1 280 10 406 36 φ96×240-M12*25
FC-BKMJ280-15-1 280 15 609 54 φ116×240-M16*25
FC-BKMJ280-20-1 280 20 812 71 φ116×240-M16*25
FC-BKMJ300-5-1 300 5 177 17 φ65×240-M12*16 单相
220V 系统
14% 电抗
FC-BKMJ300-10-1 300 10 354 33 φ86×240-M12*16
FC-BKMJ300-15-1 300 15 531 50 φ106×240-M16*25
FC-BKMJ300-20-1 300 20 708 67 φ106×265-M16*25
FC-BKMJ450-5-3 450 5     79 6 φ76×175-M12*16
三相
400V 系统
纯补偿使用
（谐波小）
FC-BKMJ450-10-3 450 10    157 13 φ76×240-M12*16
FC-BKMJ450-15-3 450 15 236 19 φ86×240-M12*16
FC-BKMJ450-20-3 450 20 315 26 φ96×240-M16*25
FC-BKMJ450-25-3 450 25 393 32 φ106×240-M16*25
FC-BKMJ450-30-3 450 30 472 38 φ116×285-M16*25
FC-BKMJ480-5-3 480 5    69 6 φ76×175-M12*16
三相
400V 系统
7% 电抗器
FC-BKMJ480-10-3 480 10    138 12 φ76×240-M12*16
FC-BKMJ480-15-3 480 15    207 18 φ86×240-M12*16
FC-BKMJ480-20-3 480 20    276 24 φ96×240-M16*25
FC-BKMJ480-25-3 480 25    346 30 φ106×240-M16*25
FC-BKMJ480-30-3 480 30    415 36 φ116×240-M16*25
FC-BKMJ480-40-3 480 40    553 48 φ116×285-M16*25
FC-BKMJ525-5-3 525 5    58 5 φ76×175-M12*16
三相
400V 系统
14%电抗器
FC-BKMJ525-10-3 525 10    116 11 φ76×240-M12*16
FC-BKMJ525-15-3 525 15    173 16 φ96×240-M16*25
FC-BKMJ525-20-3 525 20    231 22 φ106×240-M16*25
FC-BKMJ525-25-3 525 25    289 27 φ116×240-M16*25
FC-BKMJ525-30-3 525 30    347 33 φ116×285-M16*25
FC-BKMJ525-37-3 815    37    428 41 φ136×285-M16*25
FC-BKMJ815-10-3 815 10    48 7 φ96×245-M16*25 三相
690V 系统
7%电抗器
FC-BKMJ815-15-3 815 15    72 11 φ96×245-M16*25
FC-BKMJ815-20-3 815 20    96 14 φ116×245-M16*25
FC-BKMJ815-25-3 815 25    120 18 φ116×245-M16*25
FC-BKMJ815-25-3 815 30    144 21 φ116×290-M16*25
智能电容器
BF 系列智能电容器
一、安全提示

电容输出显示及投切状态、各种保护超限报警
2 电容器投切延时可设定、补偿效率高，投入切除门限可设定
3 具有手自动补偿方式，按要求可接入总线通讯接口
4 秉承以人为本的设计理念，全数字设计 型号多种，可供不同盘厂及用户选择。
5 信号交流取样，抗干扰能力强，避免出现误动作，工作可靠性高。
详见各型号说明书
FCKWA-32 无功补偿控制器                      FCKWG-16J/D  (FCKWF-16D)
       JKL3A-12                             FC-5FxC-BTC-24
FCKWG-12                                       FCKJ-12
FCKW-12                              FCDW-12
无功功率补偿控制器选型表
型号  路数 显示 输出方式 电压 采样信号 补偿方式 开孔尺寸 特点
JKL3A-12 12  数码 节点输出 380 2u 1I 共补 113*113 通用 经济型
JKL3BF-12 12 数码 节点输出 380/220 2u 1I 共补 103*163 通用 经济型
JKW2B-12 12 数码 节点输出 380/220 2u 1I 共补 103*163 通用 经济型
FCKJ-12 12 数码 节点输出 380/220 2u 1I 共补 113*113 通用 经济型
JKWD15-12 12 数码 +12v 380   2u 1I 共补 113*113 通用 经济型
FCKW-12 12 数码 节点输出 380/220 2u 1I 共补 103*163 通用 经济型
FCDW-12 12 液晶 节点/12v 380   2u 1I  共补 113*113 经济型
FCKWG-16J/D 16 液晶 节点/+12 380   2u 1I 共补/分补 138*138 通用
FC-5CxC-BTC-16 16 液晶 +12V 220   2u 1I 共补/分补 138*138
FC-5FxC-BTC-24 24 液晶 +12V 220 2u 1I 共补/分补 138*138
FCKWA-32 32 液晶 网口输出 220 2u 1I 共补 138*138 智能电容
KC5 系列电容器复合投切开关
 一、应用范围及特点
1、此开关主要用于 0.4Kv 电压系统 ，电力补偿用电容器的投切开关。
2、采用优化的内部算法及先进的过零技术，确保开关的每次动作准确快速。
3、避免对电力电容及电网有损害的涌流的产生，具有寿命长，功耗低（<3VA）的优点。
4、安装方式:F1 型开关既支持 35毫米导轨安装，又支持螺丝固定安装。
二、技术参数
     1、工作环境条件
环境温度：-25℃～+50℃
相对湿度：40℃时不超过 50%，20℃时不超过 90%
2、额定工作电压、电流
       电压：取自内部 A C 相～380V
       频率：50Hz
       电流：＜60A
3、主要技术指标
       使用寿命：≥40 万次
       控制容量：NFC-401 单相分补≤10Kvar（每相）
                 NFC-402 三相共补≤40Kvar
       控制电压：DC  12V±5V
       控制端电流:＜10mA
       响应时间：≤40ms
       再投延时：>1000ms
       整机功耗：≤3VA
       连续每次接通间隔：≥100ms
       接触压降：≤100mV
       接点耐压：≥1600V  AC
       海拔高度：≤2500M
       绝缘等级：在正常大气条件下≥10MΩ
FC-TJ 无触点开关
一、安全提示
本设备在安装、接线及调试时应按照本手册所规定的方式和步骤进行，同时须注意电子开关的接线图和模块端子图标号。
    当电子开关及模块外壳有明显损坏时，不得继续安装使用，请与产品供货商联系。
    电子开关及模块的安装必须遵照所有有关的安全操作规程，必须通过正确的接线和电线尺寸来保证操作的安全性和运行的可靠性。
    电子开关及模块均会产生危害人身安全的高电压，在操作时应小心，严格遵守用电安全操作规程。
    在有专业人员指导按照说明和安全规范对本设备进行安装，方可投入使用！
二、应用范围及特点
FC-TJ系列电容器快速投切开关专为 0.4KV系统且电力电容器≤40Kvar或≤60Kvar的动态快速补偿设计的投切开关。
FC-TJ 系列电容器快速投切开关主要适用于冲击性负荷，需要快速投切电容器的用电负荷现场，比如：电焊机、轧钢、港口行吊、
电梯、变频炉等负荷快速变化现场。
FC-TJ 系列电容器快速投切开关的模块采用高速 CPU 测控，具有多重保护（电流保护和温度保护）方案及快速投切技术，保证触
发模块控制可控硅为电压过零点接通，电流过零点断开，不产生合闸涌流。
三、技术参数